РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦРШАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«3» апреля 2018 года № 40

Об утверждении плана мероприятий по
проведению субботников на территории
муниципального образования
«Николаевское сельское поселение» на
2018год

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Правилами благоустройства территории
Николаевского сельского поселения, утвержденными решением Собрания
депутатов Николаевского сельского поселения от 23 октября 2017 года № 81

1. Утвердить план проведения субботников на территории
муниципального образования «Николаевское сельское поселение» на 2018 год
согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Г лава Администрации Николаевского
сельского поселения .П.Ковалева.

План мероприятий но проведению субботинков на территории писеленпых пунктов
Иеклиновско! о psiiiotia Ростовской области иа 2018 год.

Н И КО ЛА ЕВСКО Е СЕЛЬСКОЕ П О СЕЛ ЕН И Е

л«
н\н

Напмеиованне
opi аиигадин

Оч веге 1 венное
лицо

телефон Закрепляем ая территория

1 ■Адмиинстрация
Николаевского
сельск'010 поселен н я:

Ковалева Е.П. 35-9-05 Территория Адмииист{эации
Николаевского сельского
поселения с. Николаевка, ул.
Советская, 6.
Обочииы дорог от въезда со
стороны г. Таганрога до ЗАО!
«Миусскш! Лиман».
Лесополоса п.Ореховый.

2 Николаевская
врачебгшя амбулатория

Ребрищев Л.Л. 35-9-09 Терри горня Николаевской
врачебной а-мбулатории с.
Николасвка, ул. Совст'ская., 1

л МБУК
«Межпоссленческая
центргшьиая
библиотека»
Николаевский фнл1йш

Тароян Л. А. 8-9]9-898-79-68 Территория, прилегающая к
библиотеке. Детская игровая
площадка та. Советская, 27.
Территория, отведенная под

1с 1'рои'гельство модульиог'о
здания Дома культуры.

4 МБУ К «1 ] 11колаевск'1 гй
Дом культуры»

Полякова С.И. 89281065002 Территория Дома культуры
(авариипое здание) с.
Николасвка, ул. Ленина, 341.
Плоиищка для культу'рио-
.массовых мероприятий пер.
Клубны:й.

5 МБОУ «Николаевская.
C01L1 им.
П.Д.Нагорного»

Прасол Л.Н. 52-3-45 Территория Ни колаевской
с о т  Мемориал иог'нбшим|
воинам в ВОВ с. Николаевка,
ул. Садовая, 45-а. Территория
па.мяги»ка участникам ВОВ
С, Николасвка, ул. Че.хоаа,

6 МБОУ детский Сад
«Улыбка»

Коновалова Ю.А. 8-928-775-49-49 Территория детского сада
«Улыбка»

? МБОУ ДОД
«Николаевская школа
нсктсств»

Янклна O.R. 52-3-08 Территория Николаевской
школ(>1 искусств.

8 ОПС Николасвка Кондратьева Т.В, 52-3-54 Территория почтового
отделения. i

9 ООО «СНЕК'ГР» Лозии Е.Н, 52-3-17 1Ден'1;ра.'[ьная плоощдь села.
Территоргш, прилегающие ко
всем магазинам,!
паходяшнмся в5
собственности и в аренде.

0 Отделения №5 и №6
МУ 1ДС0

Литвиненко Е.И.
Хрулснко Э.А.

8-928-131-42-52
8-928-189-46-52

Гражданские кладбища с.|
Николаевка, х. Гаевка.
Лесополоса г. Таганрог-с.
Покровское.

11 ООО «СЛАД» Гилин С.Л. 52-3-18 Территории, прилегающие ко
всем магазинам,
находящихся в
собственности и в аренде.

12 ООО АЗС «Газпром» Ширин С,Н Территория, прилегающая к
.ЛЗС «Газпром»

13 ИП Барсегяи М.А.
Автомойка

Барсегяи М.А. 8-928-764-29-29 Участок дороги въезд со
стороны с. Троицкое до ул.
Гоголя. Территория,
прилегающая к Автомойке,

14 ООО «Золотой Колос» Голоколосов С.В. 8-918-588-49-39 '1'срри'гория, прилегающая к
предприятию «Золотой
Колос.
Спуск к ул. Комсо.мольская.
Водокачка.

15 Банкет Холл «Стелла» Саркисян Г.Г. 8-928-956-42-11 Территория, прилегающая к
банке'г-холлу, магазину
«ABTO'iaii4acTH>). Обочпна
федеральной автомобильной
дороги ул. Легпиш.

16 ООО «Торговая фирма
мечта»

Кабарухина Л.В. 8-928-130-37-39 Территория, прилегаюгцая к
магазину. Клумба по адресу
с. Николаевка ул. Ленина,

17 ОПС «Гаевка» Склярсико ILA. 52-3-49 Территория, прилегающая к
почтовому отделению.
Де|'ская итровая и.'ющадка с.
Николаевка, ул. Леиина,309
«3»

18 МБОУ «Гаевская
ООШ»

Дашук О.В. 52-3-59 Территория, прилегающая к
школе. Памятник
фортификации «Павловская
крепость». Балка по ул.
Кооперативная, х. Гаевка

19 МБОУ детский сад
«Непоседы»

Черникова С.А. 8-952-609-47-34 Территория, прилегающая к
детскому саду. Площадка
перед детски.м садом.

20 ООО «Экопласт» Загоруйко Г.В, 8-904-502-58-46 л\полоса от гражданского
кладбтпца с. Николаевка, пер.
Ш кол ь тплй. Т ерритория,
ири.че1 ающая к предприятию.

21 ИП Петрус[> А.П. Петрусь А.П. 8-928-900-99-59 л/пo^юca гю автомобши.иой
дороге г. Ростов-на-Дону -  г.
.\'1ариугюль. Территория
прилегающая к магазинш
«Муравей»

. V

г22 ЗАО «Миусский
Лиман»

Печерский В,11. 35-9-07 Мост через р.Миус левый и
правый берег по 20м. вверх н
вниз но течению. Обочины
авгомобнлыюй дороги с.
Николаевка -  с.

23 ООО РП «Русский
берег»

IllpiefiK O  О.Е. 8-928-760-62-01 Территория, прилегающая к
предприятию. Въезд на
территорию с автомобильной!
дороги ул. Ленина. '

24 ООО «Кобарт» Кобшшн А.М. 8-8634-322-543 Торцевая лесогюлоса поi
автомобильной дороге г.
Рос гов-на-Дону -  г,
Мариуполь, Территория |
прилегаюш;ш к АЗС.

25 ООО
«НефтеГ азЭксиорч Юг»

Курмаз В.В. 8-918-857-38-27
8-863-280-98-31

Территория АГЗС. Обочины
автомобилыюй дороги
федерального значения г.
Таганрог- с. Федоровка.

26

1

ООО «ТАТА»
Усенко Г.В. 8-863-231-57-53 1’еррмтория АЗС. Обочины,

приле1'ающей автомобильной i
дороги по ул. Ленина.

27 ООО «Кентавр» Капусгкни Д.А. 8-928-954-51-88 Въезд в X. Гаевка со сторо1Нл
автомобильной дороги г.
Ростов-на-Дону -  г.
М ариуполь. Т ерритория
прилегаюндая к предприятию.

28 ООО «Строндвор» Ильянов И.А. 8-8634-613-144 Территория прилегающая к
предприятию. Обочины
автомобильной дороги г.
Ростов-на-Дону -  г.
Мариуполь

Глава .\лм11иисграцн11 Инколасвск»»] о
сельского поселения Е.П.Ковалева.